
Utställarinbjudan!
2010 firar Bokdagar i Dalsland 10 år! Ett lämpligt år att göra förändringar!
De största förändringarna är att vi flyttar runt i landskapet. Hela Dalsland är vår arena och vi flyttar nu Nordiska 
Novellfestivalen, både i tid och rum till Ed och vi flyttar sommarens Bokdagar i Dalsland med Författardagar, 
Barnens Bokdagar, Ungas Bokdagar till Åmål.

I Åmål kommer också våra utställare att finnas och vi tror att det innebär en bra möjlighet för er att öka 
försäljningen. Vi kommer att finnas i och vid Kulturmagasinet  (fd gamla kyrkan) alldeles vid Vänerns strand med 
marina, hembygdsmuseum, restauranter, turistbyrå alldeles runtomkring och med Åmåls centrum vid sidan av. 
Årets tema är Litterär scen och raden av författare som kommer har på ett eller annat sätt anknytning även till 
scenkonsten, TV, film, osv. Vi utlovar stora kända namn, författarlistan släpps vecka 19. 

För Er utställare kommer vi att sätta upp ett antal utställningstält i den vackra parken utanför 
Kulturmagasinet. Tillgång till de platser ni bokar finns från fredagen den 30 juli tom söndagen den 1 augusti. 
Vi kommer att ha Åmåls Hemvärn som vakter nattetid så era platser är väl skyddade och inget som är inne i 
tälten behöver plockas bort. 

Vi skickar denna inbjudan till er som varit vänliga att komma till Håverud tidigare år, men också till er som 
uttryckt ert intresse för att komma för första gången. Ni är hjärtligt välkomna till Åmål och Bokdagar i 
Dalsland 2010.

Priser för utställarplatser:
Plats exklusive bord 1X2 m/2 dagar		  grundpris	 1 500 kr + namn i vår programfolder
Plats exklusive bord 1X2m/1 dag		  grundpris	 1 000 kr+ namn i vår programfolder 
Bord /styck				       			   80 kr
Önskar ni anknytning till el meddela detta i anmälan.
 
Hemsida:
Utställarpresentation på vår hemsida (max 300 nedslag inkl. mellanrum)+bild	 200 kronor
Material till vår hemsida, kontakta mig		
 
Lilla scenen:
Lilla scenen kan förbokas för release av nya böcker, för information, marknadsföring.
Lilla scenen är kostnadsfri.

 

Litteraturmässan är öppen mellan lördag 31 juli kl 10.00 till söndag 1 aug kl 18.00.
Iordningsställande av utställarplatserna fredag kl 10.00 - 19.00.

Med vänlig hälsning
Ulrika Nilsson
Koordinator och Mässansvarig

Anmälan görs till Ulrika Nilsson på telefon 070 284 73 64 eller e-post 
ulrika@bokdagaridalsland.se.  Avgiften inbetalas till Dalslands 
Litteraturförenings postgiro 18 46 69-0 eller bankgiro 5267-3282.Märk 
betalningen ”Utställare”. Vi kommer att bekräfta er anmälan och avgift, som 
då är bindande. Vi vill ha inbetald avgift senast den 10 juni 2010. Ej inbetald 
avgift efter detta datum innebär att platsen ej finns reserverad. Detta för att vi 
har fler intresserade utställare än platstillgång.

www.bokdagaridalsland.se


